ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

“АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ “
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АКСУБАЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СТАРОКИЯЗЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

423073, Республика  Татарстан,  Аксубаевский  муниципальный  район,
село  Старые Киязлы, ул. Центральная д.57

Тел. (8-84344-4-30-39)  ОГРН 1061665002332,

ОКПО 94318671, ИНН/КПП 1603004832/160301001

_______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

№42                                                                                      от 12 января 2023 года
О внесении изменений  в Решение Совета

Старокиязлинского  сельского поселения

«Об утверждении Положения о муниципальной

службе в  Старокиязлинском  сельском поселении

Аксубаевского  муниципального района

Республики Татарстан» № 73  от 18.12.2018г
В соответствии с
Федеральный закон от 02.03.2007 N 25-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 01.01.2023)"
Федеральным законом от 05.12.2022 года N 498-ФЗ " О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
, Уставом муниципального образования "Старокиязлинское сельское поселение" Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, Совет Старокиязлинское сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Старокиязлинском сельском поселении Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан (в новой редакции) утвержденное решением старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от  18.12.2018г. №73,  следующие изменения:

1) часть 1 статьи 15 дополнить пунктом 11 следующего содержания:
"11) приобретения им статуса иностранного агента.";

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение на информационных стендах Старокиязлинского сельского поселения, а так же разместить на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте Аксубаевского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://aksubayevo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

     Председатель Совета, Глава Старокиязлинского сельского

     поселения Аксубаевского муниципального

     района Республики Татарстан                                                 Г.Г.Давлетшин